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Framsidebildet: I sommer har 
Heggstad kirke blitt malt opp. 
Arbeidet er utført av Schei & 
Brandtzæg AS. Prosjektet har 
også fått invilget midler fra 
Kirkebevaringsfondet til deler 
av kostnaden. Foto: Kari 
Nikolaisen

Steinane talar,  
og kyrkja skal skine

– Ei undring –
Sakshaug Gamle Kyrkje, Gammelkjerka, 
er delvis innpakka. Stillas og presenningar 
skjuler ho. Handverkarar, murarar meislar ut 
sprukne fyllingar mellom steinane og fyller 
inn ny kalkmørtel, tilverka av lokal kalk. Kyr-
kja må vedlikehaldast for komande slekter. 

Steinane talar, – sluttsteinen over spissbo-
gen inn til sakristiet/sidekapellet står der like 
stødig som for over 800 år sidan. Han held 
porten åpen. I det nordøstre hjørnet – under 
vassrøret – ser vi eit nedlagt djevelhovud. Både 
sluttsteinen og hjørnesteinen er eit bilete på 
Kristus. Apostelen Paulus skriv til dei kristne 
i Efesos «De er oppbygde på grunnvollen til 
apostlane og profetane, og hjørnessteinen er 
Kristus sjølv». Ef.2,20. Det greske ordet som 
brukes kan omsetjast både som sluttstein og 
hjørnestein. Desse to steinane i kyrkja fortel 
på kvar sin måte at tru og frelse er forankra i 
Jesus Kristus.

Når vi går inn i kyrkja ser vi altertavla. 
Ho skjuler lyset som kjem inn gjennom dei 

tre vindauga mot aust. Det minner meg om 
grunnlaget for kristenretten og jubileet vi 
hadde i fjor. «Dette er den første av lovene 
våre at vi skal vende oss mot aust og be til 
Kvitekrist.» Vi skal vende oss mot han som 
er lyset. «Eg er lyset i verda. Den som fylgjer 
meg, skal ikkje vandre i mørkret, men ha liv-
sens lys». Joh.8,12.

Der i kordøra står den gamle døypefonten, 
hoggen i stein. Han talar og om den frelsa vi 
har i Jesus Kristus. «For det vatnet eg vil gje, 
blir til ei kjelde i han med vatn som bryt fram 
og gjev evig liv.» Joh.4,14. I dåpen er vi foran-
kra i Jesus Kristus, får tilgjeving og evig liv. 
– Stort  –

Så ser eg at under presenningane er kyr-
kja kvitkalka. Snart, kanskje neste år, som eg 
forstår murarane som arbeider der, skal kyr-
kja etter kvart bli kvitkalka. Da får vi sjå ei 
kvit kyrkje som lyser i landskapet. Med sitt 
tause nærvær peikar ho på Jesus som er lyset 
i verda.

Helsing Sverre Gustad
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4202 18 67785

Kjerkblad for Inderøy
7670 Inderøy

4202 18 67785

Takk til alle som støtter opp om Kjerkbladet!
I denne utgaven av Kjerkblad for Inderøy har vi lagt inn en bankgiroblankett. For at bladet skal kunne komme ut inntil fire 
ganger i året, er det helt nødvendig at du som får det er med og tar ansvar. Kjerkbladet har ingen inntekter eller tilskudd 
for å dekke produksjons- og distribusjonskostnadene, og er helt avhengig av et bidrag fra deg, kjære leser!

En utgivelse av bladet koster i snitt nærmere 30 000,- kroner, og det bringes ut til alle husstander i Inderøy prestegjeld. Vi 
har ingen abonnementspris på bladet, men oppfordrer hver enkelt om å gi etter lyst og evne. Vi håper du setter pris på å få 
Kjerkblad for Inderøy og oppfordrer om å bruke vedlagte bankgiro – eller VIPPS. 

Bankkontonummer: 4202 18 67785 – se giroblankett nedenfor.
VIPPS: 520820 – merk bidrag «Gave til Kjerkbladet».
      Hilsen styret i Kjerkblad for Inderøy

Kjerkbladet retter en stor takk til alle dere som 
gir gaver til bladet! For å kunne fortsette å gi 
ut Kjerkbladet er vi veldig takknemlige for, og 
avhengige av, gaver til bladet. Det kan du gjøre 
via Vipps, nr 520820. Merk overføringa «Gave til 
Kjerkbladet». Det kan også gjøre ved å betale til 
kontonr 4202 18 67785. 

Vi ønsker og å gjøre oppmerksomme på at 
Kjerkbladet er grasrotandel-mottaker gjennom  
Norsk Tipping. Flott om du ønsker å gi et bidrag 
der! 

Takk for gaven du gir! 
Styret Kjerkblad for Inderøy

Til alle lesere av Kjerkbladet 

Hjertelig takk
for pengegavene 
som er gitt til 
Blomsterfondet for 
Sakshaug kirke og 
Sakshaug gamle 
kirke fra 1. juni–
31. august!

Inderøy sokneråd 
v/styret for fondet

Blomsterfonda våre
I samråd med sokneråd/menighetsråd i 
Inderøy prestegjeld, gir vi fast plass i bladet 
til blomsterfonda sine kontonummer:

Inderøy Blomsterfond for Sakshaug kirke og 
Sakshaug gamle kirke
Bankkontonummer: 4451 46 45318.
Vippsnummer: 559410.

Blomsterfond Mosvik kirke
Bankkontonummer: 4212 12 63003.

Blomsterfond Vestvik kirke
Bankkontonummer: 4212 12 63593.

Sandvollan blomsterfond for Heggstad kirke 
og Hustad kirke
Bankkontonummer: 4213 46 36674.
Vippsnummer: 790625.

Røra blomsterfond for Salberg kyrkje
Bankkontonummer: 4440 08 27076.
Vippsnummer: 507441.

Kjerkstubasar
Det blir ingen Kjerkstubasar i år. 

Den arrangeres høsten 2025. 
Velkommen da.
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Bli med i Vivace!
Vivace barne- og ungdomskor har et tilbud til gutter og jenter fra 6-20 år. 
Vi synger den fineste musikken og reiser på de kuleste turene sammen. 

Vi holder ofte konserter og samarbeider med de beste musikerne. 

Liker du å synge?

Kom på en øvelse og prøv!
Vi øver tirsdager på Kjerkstu, Straumen.
2. - 3. årskull øver fra 16. 30 - 17.15
1.årskull øver fra 17.20 - 18.00
4. - 7. årskull øver fra 18.00 - 19.15
8. - 10. årskull øver fra 19.00 - 21.00
VGS - elever øver fra 19.00 - 21.00

 Håper å se deg!
Spørsmål? Ta kontakt med Siv Anette Lorentzen på tlf. 95122201

Søndag 1. september var det friluftsgudstjeneste 
ved Venåstjønna på Sandvollan – for andre året i 
historia. I fint høstvær- med god temperatur, vind-
stille og enkelte solgløtt – dannet tjønna og omgi-
velsene rundt, ei fantastisk ramme om samværet. 

Marianne Eiternes var prest. Underveis i guds-
tjenesta bidro også Arve Saltvik fra menig-
hetsrådet, med noen refleksjoner i forhold til 
prekenteksten. Tre kjente og kjære salmer ble 
sunget fra det opptrykte programmet. Det var 
uten musikk denne dagen, men kanskje var det 
litt bakgrunns-sus fra bålet på bålpanna…. og 
kanskje var sangen ispedd noen tilfeldige lyder 
fra naturen omkring…?

Etter velsignelsen og en hilsen til hver især 
om å «Gå i fred – midt i alt som er», var det 
tid for kaffe. Menighetsrådet hadde fyrt opp på 
bålpanna i god tid før gudstjenesta starta, og 
sørget for at kaffen hadde godgjort seg. Bålkaffe 
og tekake smakte godt, og folk benyttet anled-
ningen til en prat både i gapahuken og på turen 
heim over myra.

På vegne av oss som var til stede: Takk for ei 
god stund ved Venåstjønna!

Tekst og foto: Kari Nikolaisen

Gudstjeneste ved Venåstjønna
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TONER  
TORSDAG

PÅ

 SAKSHAUG KIRKE  

GRATIS INNGANG

LUNCHKONSERT KL. 11.00

20 minutter vakker musikk
og en kopp kaffe

3. oktober
17. oktober
31. oktober

14. november
28. november
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Nytt orgel i Mosvik kirke
Etter flere år med en krevende 
orgelsituasjon er endelig nytt 
instrument på plass i Mosvik 
kirke.

Orgelet er digitalt og levert 
av det nederlandske firmaet 
Content, som har spesialisert 
seg på bygging av digitalorgel. 
Orgelet har 36 stemmer fordelt 
på to manual og pedal. Plasse-
ringen blir på samme sted som 

det gamle stod og vil ikke bryte 
med kirkens øvrige inventar.

For å plassere den nye 
instrumentet er det bygd et 
nytt gulv i flukt med det gamle 
orgelet. Den gamle spillepulten 
er demontert og plassert bak-
erst på galleriet. 

Digitalorgelet er tenkt som 
en midlertidig løsning på et 
akutt problem. På sikt er det 

ønskelig å restaurere kirkens 
gamle orgel med utgangspunkt 
i orgelbygger Anthon Gjerm-
stads instrument fra 1884. En 
slik restaurering er både tidkre-
vende og kostbar og må sees i et 
lengre tidsperspektiv.

Med tanke på en fremtidig 
restaurering står alt av pipe-
verk inntakt inne i orgelhuset.

Bjørn A. Bratsberg
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Vi støtter Kjerkblad for Inderøy

Pantone  1615

Undertekst er 80 % grå   

Undertekst er 80 % grå   

Det kan dukke opp situasjoner der denne 
kan være bra å ha. 

KULTURLANDSKAPSHOTELL

Konserter i kirkene våre
13. september Sakshaug kirke kl. 19.00: Ungdomskoret fra Oslo katedralskole og 

Vivace ungdomskor

3. oktober Sakshaug kirke kl. 11.00: Toner på Torsdag

17. oktober Sakshaug kirke kl. 11.00: Toner på Torsdag

28. oktober Sakshaug kirke: Frol symfoniorkester og Vivace ungdomskor

31. oktober Sakshaug kirke kl. 11.00: Toner på Torsdag

10. november Sakshaug kirke kl. 19.00: Sakshaug kyrkjekor og musikere fremfører 
Faures Requiem

14. november kl. 11.00: Toner på Torsdag

17. november Sakshaug kirke: Arbeidernes musikkorps med Eirik Hegdal og 
John Pål Inderberg 

28. november  kl. 11.00: Toner på Torsdag

28. november Sakshaug kirke: Ævestaden

1. desember Sakshaug kirke: Julekonsert med Vivace barne- og ungdomskor 
og musikere

Følg med på facbooksiden «Konserter Sakshaug kyrkje» for mer informasjon om konsertene. 
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De følger folket 
fra vugge til grav

Kirketjenerne/gravplassarbeiderne våre er felles-
rådets ansikt utad, og oppgavene dere er mange. 
Nå har teamet blitt styrket med en ny mann.

Det siste tilskuddet heter Trond Roger Nervik, 
og han kommer fra Mosvik. Han er utdannet 
industrimekaniker, og etter å ha tilbrakt de drygt 
siste 13 årene i verkstedet på Hoff SA Sundnes, 
så var han klar for nye oppgaver. Han tiltrådte 
stillingen som kirketjener/gravplassarbeider den 
1. juni.

God takhøyde
- Det er jo alltid artig å prøve noe nytt, smiler 
Trond Roger. Han føler han har blitt godt mot-
tatt i kollegiet, og synes det ser lovende ut.

– Det er en veldig trivelig stab her på kirke-
kontoret, og det er god takhøyde og rom for 
spøk, sier han fornøyd. Men så er det ikke akku-
rat noen hengehoder han har havnet sammen 
med heller. De to nærmeste kollegene som kaller 
det nye tilskuddet for «gutongen» er Kåre Jør-
stad som har vært kirketjener og gravplassarbei-
der her siden 1993, og Tor Gunnar Nilsen som 
har fartstid i det samme siden 2002. Stabiliteten 
sier også sitt om en givende jobb.

I praksis er de vaktmestere
Trekløveret er ansatt hos Inderøy kirkelige fel-
lesråd. Men staben på kirkekontoret er en sam-
mensveiset gjeng som jobber tett sammen med 
prestene og Den norske kirken. 

Kirketjenerne/gravplassarbeiderne er fellesrådets ansikt utad, og de følger folket fra vugge til grav. Fra v. Tor Gunnar Nil-
sen, Trond Roger Nervik og Kåre Jørstad.
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En liten, men god gjeng gikk årets 
kjerkmarsj søndag 18 august. Tradisjo-
nen tro gikk vi fra Råstad grustak til 
Sakshaug gamle kyrkje. Litt dårlig vær 
til tross hadde vi en fin Kjerkmarsj også 
i år. Underveis på turen leste underteg-
nende fra Salomos ordspråk kapitel 8 
der det blant annet står «Jeg lekte på 
hans vide jord og gledet meg med men-
neskene» (Ordspråkene 8, vers 31). Ved 
Kjerkmarsjens endemål – Sakshaug 
gamle kyrkje – hadde soknerådet stelt 
i stand kirkekaffe før gudstjenesten. 
Dette til stor glede både for kjerkmarsj-
deltagere og andre. Takk til soknerådet! 
Et lite obs til neste år, kjerkmarsjen får 
mest trolig en ny sommerhelg. 
Takk for felleskapet på årets kjerk-
marsj! 

Sokneprest Frida

Foto: Frida Sofie Øyen

Kjerkmarsj 2024

– Vi pleier å si at prestene tar seg av det ånde-
lige, organistene det kunstneriske, mens vi tar 
oss av resten, sier Tor Gunnar. Og bedre kan det 
neppe sies, for det er nettopp det de gjør. Om de 
med ett ord skal forklare hva de gjør, så liker de 
å kalle seg vaktmestere. 

– I praksis består jobben vår av 20 % arbeid 
som kirketjener og 80 % som gravplassarbeider, 
forteller de. De har mer enn nok å henge fingrene 
i, med sju kirker som alle skriker etter vedlike-
hold, og dertil hørende gravplasser.

En travel sommersesong
-Den travleste tida vår er fra påske til september. 
Vi starter sesongen med opprydding og pussing 
på kirkegårdene etter vinteren. Så blir det slåing 
av gress og trimming av busker og trær, og det 
varer helt til høsten. Innimellom tar vi oss selv-
sagt av begravelser og bisettelser, og da rekker 
vi egentlig ikke mer, forklarer gutta. Men det er 
ikke hele sannheten, for stadig vekk dukker det 
opp uforutsette ting som de også må rekke, som 

for eksempel å bytte orgel i Mosvik kirke, eller 
det kan oppstå en vannlekkasje ett eller annet 
sted. Da er det snedig at de er «handymen».

Er der for folket
Kirketjeneren er den første som kommer og den 
siste som går når noe foregår i kirka. De sørger 
også for at det er fint stelt, både inne og ute, 
enten det er bryllup eller begravelse.

– Når det gjelder begravelser så er målet vårt 
å skape en så grei ramme som mulig for de pårø-
rende, for de har det tungt nok fra før. Vi legger 
også vekt på at det skal være fint rundt grava, og 
er de fornøyde, så er vi fornøyde, sier Tor Gun-
nar.

– Vi gjør kirka mest mulig presentabel når det 
skal være bryllup også, men noe laken holder vi 
ikke opp, sier Kåre, også bryter alle tre ut i latter. 
Humoren er viktig, ikke minst i en kirketjeners 
hverdag.

Tekst/foto: Nina Fossum
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Konsert i 
Sakshaug kirke

Requiem av Gabriel Fauré: «så 
vakkert at det gir kvile også for 
levande».

Søndag 10. november er Saks-
haug kyrkjekor klar for høstse-
songens første konsert i kirka 
vår. Koret har i det siste fått 
med seg mange nye sangere, til 
stor glede for oss alle sammen. 
På programmet denne gangen 
står bl a «Messe de Requiem» 
av den franske komponisten 
og organisten, Gabriel Fauré 
(1845-1924). Han var også 
professor i komposisjon og 
rektor ved Paris-konservato-
riet. Rekviem er ei messe for 
de døde i den katolske kirka, 
og navnet kommer av de før-
ste orda i Introitus (inngangs-
sangen): «Requiem aeternam 
dona eis, Domine», - som 
betyr O Herre, gi dem den evige 
hvile. Mange komponister, bl a 
Mozart og Verdi som de mest 
kjente, har opp gjennom tidene 
blitt inspirerte av tekstene i 
rekviem-messa, som uttrykker 
sorg og angst, men også håp 
og trøst. Hos Gabriel Fauré er 
det kanskje trøst som uttryk-
kes tydeligst i hans vare, føl-
somme melodiføring. Det har 
vært sagt at Faurés Requiem 
er «den skjønneste dødsmesse 
skrevet siden Mozarts», og 
karakterisert som et lågmælt 
verk. Gabriel Fauré var svært 
produktiv, og hadde stor inn-

flytelse i fransk musikkliv på 
slutten av 1800- og starten av 
1900-tallet i overgangen mel-
lom romantikken og modernis-
men.  

Sakshaug kyrkjekor har hatt 
dette verket på plakaten tre 
ganger tidligere. Første gang 
var våren 2001, med konser-
ter fire steder på Innherred. 
Deler av verket var også med 
i programmet ved vårkonser-
ten i 2010. Siste framføring av 
Requiem var faktisk like før 
Allehelgensdag i 2020, noe 
koret rakk akkurat mens det 
var ei «åpning av samfunnet» 
under pandemien.

Et rekviem framføres gjerne 
i forbindelse med Allehelgens-
dag, eller ved påsketider. Ved 
ei slik framføring av verket på 
Vestlandet et sted, kunne vi lese 
i omtalen: «Medan vårsola skein 
gjennom glasa og snøen sleppte 
taket på kyrkjegardsvollen utan-
for, song kyrkjekoret dødsmessa 
“Requiem” av Gabriel Fauré så 
vakkert at det gav kvile også for 
levande.»  

Gabriel Fauré skrev på 
Requiem over flere år, og full-
førte det i 1900. Begge foreldra 
hans døde i løpet av 1880-åra 
og mange har tenkt det var der-
for han skrev på ei dødsmesse, 
men dette skal han ha avkrefta. 
Han bare ønska å skrive ei 
slik messe, og la til at Mozart 
var hans musikalske forbilde. 

Musikken til Fauré spenner 
fra det vare til det kraftfulle 
med nydelige melodilinjer og 
smakfulle harmoniseringer. 
Requiem er originalt skrevet 
for kor og orkester, og vart før-
ste gang framført i sin helhet 
under Gabriel Faurés statsbe-
gravelse i Paris i 1924. Kompo-
nisten har uttalt at han ikke var 
så interessert i de store orkes-
ters dramatiske uttrykk, men 
hadde meir sans for de mindre 
ensembler. Han er da også kalt 
den franske kammermusikkens 
far.

Når vi denne gangen fram-
fører verket med et lite knippe 
musikere, vil vi ganske så 
ydmykt ha grunn til både å 
håpe og tru at det ville falt i 
Faurés smak.

Verket har sju satser, og den 
siste, In Paradisum, åpner med: 
Englene vil lede deg til Paradis 
og munner ut i at der vil du 
finne den evige hvile.

Vi håper på ei fin musikalsk 
kveldsstund i Sakshaug kirke 
den 10. november. Velkommen 
til konsert!

Olaug Denstadli
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Søndagsskolen – mer enn du tror

170170arar

Tegning: Chiara Bertelli

Her forteller Gabriel Maria at hun skal bli mammaen til Jesus. De to bildene 
er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre?

K E Y J E S U S J N
A K S E L T S S O I
E S P E N H A T H S
R M O R T E N K A A
L J Y M T O D D N K
I F V C T D E W N A
N K S K K O R K E F
G R H U J R Q A S M
O U X J P J W P I E
F D Z T H O R O T A

Fargelegg!Fargelegg!

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

Finn fem feilFinn fem feil

Hvilken 
høne har 
ikke fjær?

Svar: 
Marihøna

VitsVits
LabyrintLabyrint

Finn 10 guttenavnFinn 10 guttenavn

Kan du hjelpe Maria å 
finne veien til Elisabet?

Let bortover og nedover. Finner du alle?Tegning: 
Chiara Bertelli
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Vivace i Italia

Fredag 21. juni, klokken 05.00, 
sto Vivace ungdomskor klar på 
Værnes med pakkede koffer-
ter og solbrillene i håndbaga-
sjen. Med en kort mellomlan-
ding i Oslo, var vi vel fremme i 
Milano seks timer senere, klare 
for hva Italia hadde å by på. Vi 
har lagt ned utallige øvingsti-
mer denne våren og hadde med 
oss ett flott konsertprogram 
med norsk musikk hvor både 
folketoner, joik og lokale tekst-
forfattere og komponister var 
representert. 

Lørdag startet med soling 
og bading i Gardasjøen. Gar-
dasjøen er Italias største innsjø 
og er omkranset av pittoreske 
småbyer. Etter lunch pakket vi 
korpermene og dro til Verona. 
Byen er kanskje mest kjent 
som stedet der William Shakes-
peares Romeo og Julie finner 
sted. Vi startet med en byvand-
ring med en dyktig guide som 
både tok oss med til det romer-

ske amfiteateret «Arena de 
Verona», som er 50 år eldre enn 
Colosseum i Roma, og Romeo 
og Julies balkong. I bakgården 
står en statue av Julie og histo-
rien sier at man må ta på Julies 
pupp for å få hell og lykke i 
kjærlighetslivet, noe vi selvføl-
gelig måtte gjøre.  Vi fikk også 
shoppet i Veronas vakre histo-
riske sentrum.  

Vår første konsert ble holdt i 
kirken «Parrocchia di San Gior-
gio in Braida» i Verona sammen 
med det italienske jentekoret 
Coro Carillon. Det var en stor 
kirke med fantastisk akustikk. 
Under lydprøvene fant vi ut at 
vi hadde noe felles repertoar så 
vi avsluttet konserten sammen, 
kjempegøy! Etter konserten 
ble vi servert is og brus og vi 
fikk overrakt en stor pose med 
norsk sjokolade til de italienske 
jentene. Kvelden ble avsluttet 
med middag i en gammel kirke 
omgjort til pizzarestaurant.

Søndag var fylt med litt mer 
regn enn ønsket, men kirken vi 
besøkte var like spektakulær 
for det. «Madonna della Cor-
ona» er en ytterst usedvanlig 
kirke, bygd inn i fjellveggen og 
med utsikt utover dalen. Den 
er en mirakelkirke og et popu-
lært pilgrimsmål. Vi fikk synge 
under messen mens lyn og tor-
den dundret i fjellveggene. Selv 
om været var spektakulært kom 
det mange pilgrimmer og da vi 
sang vår siste sang var kirken 
fylt til randen av et entusiastisk 
publikum som filmet og foto-
graferte. Vi avsluttet utflukten 
med en tradisjonell italiensk 
lunsj i restauranten Locanda 
Tre Vie.

Etter problemer med å for-
stå den italienske kollektiv-
transporten, tok vi mandag 
formiddag beina fatt og gikk 
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tre kilometer bort til byen 
Sirmione som ligger på en 
halvøy i Gardasjøen. Sirmione 
er en middelalderby som lig-
ger innenfor murene til slottet 
Scaligero. Byen er full av pit-
toreske gågater, torg, kirker og 
ufattelige mengder is! Det er 
isbarer på rekke og rad og ett 
enormt utvalg av smaker av 
den berømte italienske «gela-
toen». I tillegg til å teste isen 
sang vi en minikonsert på tor-
get, utforsket de trange smu-
gene og shoppet litt. 

Senere på dagen ble vi godt 
mottatt av munkene i «San-
tuario del Frassino», hvor vi 
først fikk synge under mes-
sen og deretter holde konsert. 
Kirken, som er fra 1500-tallet, 

er ett pilgrimsmål og en del av 
ett kloster hvor 100 fransiska-
nermunker holder til. Kirken 
har en unik akustikk og mange 
fant veien til konserten vår. Ita-
lienerne viser mye følelser og de 
er et entusiastisk og morsomt 
publikum å synge for! 

Vi fikk også hilse på undu-
latene og skilpaddene i kloster-
bakgården og de voksne fikk 
servert førsteklasses espresso 
av en munk da den nærliggende 
kafeen var stengt. 

Tirsdag var en dag fylt 
med adskillig mer adrenalin 
enn de forrige, da gikk nem-
lig turen til Gardaland, en av 
Europas største fornøyelses-
parker. I denne parken var det 
noe for alle, om man bare ville 

gå rundt å observere eller om 
man ønsket mer fart og spen-
ning. Uheldigvis fikk dagen en 
litt tidligere slutt enn ønsket, 
siden karusellene måtte sten-
ges på grunn av de store ned-
børsmengdene. Glade, fulle av 
adrenalin og ganske våte, satte 
vi oss på en buss som tok oss til 
Milano flyplass, der den første 
flyturen tok oss til København 
og den siste tok oss trygt hjem 
til Værnes. Nå tar vi sommer-
ferie, men i august braker det 
løs igjen og vi tar opp nye med-
lemmer i alle korgrupper. Vi du 
være med oss på neste eventyr?

Tekst/foto: 
Siv Anette Lorentzen
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Slekters gang
INDERØY SOKN
Døpte
16.06.	 Helene Eriksen Bye
	 Gustav Næss
	 Jørgen Lysgård Jule
21.07.	 Hennie Guin Olsen
18.08.	 Noah Olsen
25.08.	 Ludvik Matheo Røli Vågen

Vigde
15.06.	 Julie Vassaas Nielsen & 

Marius Wangsmo Nielsen
	 Bjørnar Søraa-Dyrdahl &  

Lisa Glomså Søraa
22.06.	 Ane Gjersvold &  

Thor Aleksander Buan
20.07.	 Lisa Mari Mæhla &  

Jan Egil Kvam
27.07.	 Torstein Løseth &  

Julianne Granlund
03.08.	 Geir Jonny Sæther &  

Anne Karen Hårberg
	 Tone Letnes &  

Per Anton Letnes

	 Camilla Forr-Garnvik &  
Lars Berton Elnan Garnvik

10.08.	 Inger Helene Svartdal &  
Knut Marius Uddu Skjerve

	 Heidi Merete Bye Lorentsen & 
Eirik Lorentsen

17.08.	 Siri Ljøkjel &  
Jean Erik Gaundal

24.08.	 Jonas Austad &  
Eline Kvåle Sakshaug

Døde
15.05.	 Geir Aasheim	 f. 1963
03.06.	 Edvard Ragnar Helland	 f. 1940
06.06.	 Inger Margrethe  

Skjærvø	 f. 1939
10.06.	 Oddvar Kjesbu	 f. 1938
16.06.	 Pauline Gausen	 f. 1934
19.06.	 Kari Saxhaug	 f. 1938
18.07.	 Eiliv Andreas Lyngstad	 f. 1934
24.07.	 Kåre Norum	 f. 1932
	 Ragnhild Aune	 f. 1945
22.08.	 Bodil Vist	 f. 1939

RØRA SOKN
Døpte
14.07. 	 Ellinor Sørstrand Eilertsen
04.08.	 Nora Bjørken-Schei

Døde
16.07.	 Karin Heggdal	 f. 1953

SANDVOLLAN SOKN
Døpte
07.07.	 Liv Oppebøen
	 Julie Oppebøen

MOSVIK SOKN
Døpte
25.08.	 Julian Voldseth Sliper

Døde
23.07.	 Brynhild Jenssen	 f. 1930
25.07.	 Aino Ruud	 f. 1954
07.08.	 Astrid Helene Lønseth	 f. 1936

Ved starten av hvert konfir-
mantår, får alle kirkelige kon-
firmanter i Kirkene i Inderøy 

en ny konfirmantbibel! Kon-
firmantbibelen er en gave fra 
menigheten sin og deles ut på 
presentasjonsgudstjenesten. 
Nytt av året er årets kull får 
konfirmantbibel med den nye 
bibeloversettelsen til bibel-
selskapet. Bibel 2024, som er 
en revisjon fra 2011-utgaven, 

ble lansert i mars i år. Har du 
lest i den nye bibeloverset-
telsen? Hva synes du? Skulle 
vi ha arrangert en temakveld 
om den nye bibeloversettel-
sen? Gi meg gjerne tilbake-
melding om dette. 

Sokneprest Frida

Ny konfirmantbibel 
for årets 

konfirmanter!
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Messeliste
06.10	 20. søndag i treenighetstiden
	 1 Mos 2,18-25
	 Salberg kyrkje	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste med  

50-årskonfirmanter
	
13.10	 21. søndag i treenighetstiden
	 5 Mos 15,7-8.10-11
	 Sakshaug kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste 

20.10	 22. søndag i treenighetstiden 
	 Ordsp 6,20-23a
	 Mosvik kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste med utdeling av 

min kirkebok 4

27.10	 Bots- og bønnedag
	 Jes 59,1-4
	 Heggstad kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste med utdeling av 

min kirkebok 4

	 Sakshaug kirke	 kl. 19.00
	 Gudstjeneste

03.11	 Allehelgensdag
	 Salme 84,2-8
	 Sakshaug kirke	 kl. 11.00
	 Allehelgensgudstjeneste 
	
	 Sakshaug kirke	 kl. 13.00
	 Dåpsgudstjeneste 
	
	 Mosvik kirke	 kl. 19.00
	 Allehelgensgudstjeneste 

10.11.	 25. søndag i treenighetstiden
	 Salme 107,23-32
	 Salberg kyrkje	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste med utdeling av 

min kirkebok 4

17.11	 26. søndag i treenighetstiden 
	 2 Mos 3,10-12
	 Heggstad kirke 	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste

24.11.	 Domssøndag
	 Job 28,20-28
	 Vestvik kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste

01.12.	 1. søndag i advent
	 Jes 12,1-6
	 Sakshaug kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste
	 Utdeling av min kirkebok 4

08.12.	 2. søndag i advent
	 Jes 2,1-5
	 Heggstad kirke	 kl. 17.00
	 Lysmesse 

	 Salberg kyrkje	 kl. 19.00
	 Lysmesse 
	
15.12.	 3. søndag i advent
	 Mal 4,4-6
	 Mosvik kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste 

Sommeren har vært preget av 
høy aktivitet for våre ansatte. 
Det er likevel forsøkt opp-
retthold et godt vedlikehold 
på våre gravplasser slik at 
disse har fremstått som gode 
plasser å komme til.

Søknaden om navnet 
minnelund på Sakshaug er 
godkjent, og det mangler 
bare noen få detaljer som 

må avklares med Statsfor-
valteren. Vi arbeider paral-
lelt med planlegging av det 
fysiske anlegget for å raskt 
kunne komme i gang. Vi har 
mål om ferdigstillelse i høst 
slik at den kan tas i bruk.

Gledelig er det også at vi 
har fått innvilget søknad om 
midler fra Kirkebevarings-
fondet som dekker deler 

av kostnaden til maling av 
Heggstad kirke. Dette kan 
gjøre det mulig å også ta 
tak i andre vedlikeholds-
utfordringer tidligere. Også 
Hustad og Sakshaug Gamle 
kirke har fått midler til beva-
ring, så vi kan trygt si at 
Inderøy har fått god uttelling 
i 1. søknadsrunde.

Fra kirkevergen
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